Управление образования

администрации Октябрьского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Перегребинская СОШ»)

ПРИКАЗ

30.08.2024                  с. Перегрёбное          №    317-од

Об утверждении расписания учебных занятий на 2024-2025 учебный год

С целью организованного начала 2024-2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков для 1-4 классов (приложение 1).

2. Утвердить расписание уроков для 5-11 классов (приложение 2).

3. Назначить ответственной за исполнение п.1 и п.2 настоящего приказа Полукарову

Н.В., заместителя директора.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            Е.Н.Ткач

Приложение 1

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЫ

№ 1А) К 1Б  К 2А К 2Б) К 3А   3Б К 4А Б 4Б К

ПОНЕДЕЛЬНИК

1 литерат. чтение  литерат. чтение  русский язык  русский язык  русский язык  Английск (1)  русский язык  русский язык

2 рус.язык  рус.язык  математика  математика  математика  математика  физкультура
литерат.

чтение

3 математика  математика  окружающий мир
литер.

чтение
 физкультура   литерат.чтение  литерат.чтение  английский

4 музыка  музыка  литер.чтение  Английский    окружающ.мир  русский язык  ОРКСЭ  физкультура

5         физкультура  ИЗО  ИЗО  ИЗО  Английский  ОРКСЭ

6           Английск (2)
ВТОРНИК

1 литерат. чтение  литерат. чтение  русский язык  русский язык  Английск (1)  физкультура  русский язык  русский язык

2 рус.язык  рус.язык  физкультура  математика  русский язык  русский язык  математика  математика

3 математика  математика  математика  музыка  математика  математика  литерат.чтение  литерат.чтение

4 окружающий мир  физкультура  литер.чтение  литер.чтение  литерат.чтение  окружающ.мир  окружающ.мир  окружающ.мир

5 физкультура  окружающий мир  английский   окружающий мир  музыка  музыка  труд (технология)  труд (технология)

6
СРЕДА

1 литерат. чтение  литерат. чтение  русский язык  русский язык  русский язык  русский язык  русский язык  физкультура

2 рус.язык  рус.язык  математика  математика  математика  физкультура  математика  русский язык

3 математика  математика  литер.чтение  литер.чтение  физкультура  математика  английский  математика

4 труд (технология)  труд (технология)  окружающий мир  окружающий мир  литерат.чтение  литерат.чтение  физкультура  английский

5

физкультура  окружающ.мир  окружающ.мир  литерат.чтение  музыка

ЧЕТВЕРГ

1 литерат. чтение  литерат.чтение  русский язык  русский язык  физкультура   Английск (1)  русский язык  русский язык

2 рус.язык  рус.язык  английский   физкультура   русский язык  математика  математика  математика

3 окружающий мир  физкультура   литер.чтение  математика  математика  русский язык  окружающ.мир  литерат.чтение

4 физкультура   окружающий мир  ИЗО  английский   литерат.чтение  литерат.чтение  музыка  окружающ.мир

5         физкультура      Английск (2)  труд (технология)

ПЯТНИЦА

1 рус.язык  рус.язык(письмо)  рус.язык  физкультура  английск (1)  русский язык  математика  русский язык

2 математика  математика  математика  рус.язык  русский язык  физкультура   русский язык  математика

3 физкультура   ИЗО  труд (технология)  литер.чтение  литерат.чтение  литерат.чтение  литерат.чтение  литерат.чтение

4 ИЗО  физкультура   музыка  труд (технология)  труд (технология)  английск(2)  ИЗО  ИЗО

5               английск(2)

Приложение 2

 Расписание уроков 5-11 классы

№ 5А К 5Б К 6А   6Б К 7А К 7Б К 8А К 8Б К 9А К 9Б К
10 (1

гр)
К

10 (2

гр)
К

11 (1

гр)

11 (2

гр)
К

  ПОНЕДЕЛЬНИК

1
литерат

ура
27 история  16

физкульт

ура
сз

литера

тура
26

алгебр

а
25

инф/ан

гл

28/1

8
физика 22

алгебр

а(Си)
24

русский

язык

2

2
биология

2

1
география

2

3
английск

2

9

2
географ

ия
23

английс

кий
10 история 17

русски

й яз
26

физкул

ьтура
сз

англ/ин

ф

18/2

8

алгебр

а
24 физика 22 биология

2

1
общество

1

6
литература

2

0
алгебра

2

5

3 история  16
географ

ия
23

русский

яз
26

истори

я
17

инф/ан

гл

28/

29
алгебра  24

русски

й яз
27

биолог

ия
21

Вероятно

сть и ст

2

2

литерату

ра

2

0

геометр

ия

2

5

биолог

ия

1

4
физкультура

с

з

4
матема

тика
17

русский

язык
14

географи

я
23

матема

тика
24

труд

(техно

л)

13/

15
ТВКРЯ  27

физкул

ьтура
сз

англ

/англ

29/

18
алгебра

2

2
русский

2

0
геометр

ия

2

5

информ

атика

2

8
История

1

6

5
русски

й язык
14

математ

ика
17

математи

ка
24

геогра

фия
23

труд

(техно

л)

13/

15

физкул

ьтура
сз

биолог

ия
21

русски

й язык
27

литерату

ра
2

0

алгебра
2

2
История

1

6
ОБиЗР

1

0

6
информ

атика 1
28

литерату

ра
26

физкул

ьтура
сз ТВКРЯ  27

труд

(технол

)

13/1

5

англ

/англ

29/

18

Вероят

ность и

ст

  общество
1

6

Вероятно

сть и ст

2

2
литература

2

0

биоло

гия

1

4

геогр

афия

2

3

7
англ/ин

ф

29/

28

труд

(технол

)

13/1

5

общест

во
1

6

  ВТОРНИК

1
физкул

ьтура сз

русский

язык
27

труд

(технол)

13/

15

русски

й яз
26

биолог

ия
21

истори

я
17

инф/ан

гл

28/

29

геомет

рия
24

геометри

я

2

2

английск

ий

1

8

Алгебр

а

2

5

общест

во

1

6

биоло

гия

1

4

геогр

афия

2

3

2
литерат

ура
27

ОДНКР

)
23

труд

(технол)

13/

15

англ

/англ

18/

30

русски

й яз
26

геомет

рия
24

истори

я
17

физкул

ьтура
сз химия

2

1

геометри

я

2

2

Алгебр

а

2

5

общест

во

1

6
русский яз

2

0

3
английс

к
29

физкуль

тура
сз инф/англ

28/

30

русски

й яз
26

истори

я
17 музыка 10 химия 21 ОБиЗР 18 физика

2

2

русский

язык

2

0
химия

1

4
алгебра

2

5

4
матема

тика) 23

литерат

ура
27 англ/инф

29/

28

матема

тика
24 музыка 10

русски

й яз 20
ОБиЗР

14

истори

я
17

английск

ий

1

8
физика

2

2
история

1

6
алгебра(Кд)

2

5

5
русски

й язык
25

математ

ика)
23

математи

ка
24

труд

(техно

л)

13/

15

русски

й яз
26

биолог

ия
21

литера

тура
10

русски

й язык
27

русский

язык
2

0

алгебра
2

2
английск

2

9
физкультура

с

з

6
информ

атика 2
28

английс

кий
17

русский

яз
26

труд

(техно

л)

13/

15

геомет

рия
25

русски

й яз
20

геомет

рия
24

химия 21 алгебра
1

8

физкульт

ура

с

з
английск

2

9
общество

1

6

7

инф/ан

гл

литера

тура
27

физкульт

ура

с

з
химия

2

1

общест

во

1

6
русский яз (Я)

2

0

  СРЕДА

1 история  16
английс

кий
26 музыка 10

матема

тика
24

алгебр

а
25 физика 22

англ

)/англ

29/

18

биолог

ия
21

информа

тика

2

8

русский

яз

2

0
физкультура

с

з
химия

1

4

2
биолог

ия
21 история  16

англ

/англ

27/

30

русски

й яз
26 физика 22

истори

я
17

русски

й яз
27

алгебр

а
24

географи

я

2

3

английск

ий

1

8

Алгебр

а

2

5

биолог

ия

1

4
литература

2

0

3
физкул

ьтура
сз ИЗО 15

математи

ка
24

биолог

ия
21

русски

й яз
26

геогра

фия
23

общест

во
17

русски

й язык 27
физика

2

2
история

1

6

Алгебр

а

2

5

биолог

ия

1

4
литература

2

0

4 ИЗО 15
физкуль

тура
сз

русский

яз
26 музыка 10

геогра

фия
23

Вероят

ность и

ст

24
биолог

ия
21

общест

во
17

литерату

ра

2

0
физика

2

2

Вероят

ность

2

5

общест

во

1

6
английск

2

9

5
матема

тика
26

русский

язык
27 биология 21

инф/ан

гл

28/

30

Вероят

ность и

ст

25
общест

во
17

алгебр

а
24

англ

/англ

29/

18

русский

язык

2

0

географи

я

2

3
физика 2

2

общество
1

6

6
русски

й язык
27

математ

ика
21

русский

яз
26

англ

/инф

18/

28

общест

во
17 алгебра 24

геогра

фия
23

физкул

ьтура
сз история

1

6

литерату

ра

2

0

биолог

ия

1

4

Вероят

ность

2

5
физика

2

2

7

литера

тура
26

русски

й яз
20

физкул

ьтура
сз

геогра

фия
23     ОБиЗР

1

4

  ЧЕТВЕРГ

1

труд

(технол

)

13/

15

информ

атика 2
28 история 17

физкул

ьтура
сз

англий

ск 1
29

англий

ский1
18 музыка 10

литера

тура
27

географи

я

2

3

Вопр.об

щ/истор
1

6 русский язык

2

0

физика
2

2

2

труд

(технол

)

13/

15

литерат

ура
27

русский

яз
26

истори

я
17 физика 22 алгебра 24

физкул

ьтура
сз

инф/ан

гл
28/

29

Вопр.об

щ/истор

1

6

английск

ий

1

8
русский язык

2

0
вероятность и ст

2

5

3
литерат

ура
27

труд

(технол)

13/

15

математи

ка(Си) 24

русски

й яз
26

алгебр

а
25

биолог

ия
21 физика 22

истори

я
17

английск

ий

1

8

литерату

ра

2

0
физкультура

с

з
информатика

2

8

4
русски

й язык
27

труд

(технол)

13/

15
ОДНКР  17

литера

тура
26

биолог

ия
21

литера

тура
20

геомет

рия
24

инф/ан

гл

28/

18

физкульт

ура

с

з

геометри

я

2

2
английск

2

9

геогр

афия

2

3

биоло

гия

1

4

5
английс

кий
29

математ

ика
18

литерату

ра
26

ОДНК

Р
17 ИЗО 15 физика

22

русски

й яз
27

геомет

рия 24

литерату

ра

2

0

физкульт

ура

с

з

информ

атика

2

8

геометр

ия

2

5
ФГ

1

7

6
матема

тика
18

русский

язык
27

физкульт

ура
сз

матема

тика
24

литера

тура
26 ИЗО 15

истори

я
17 музыка 10

геометри

я

2

2
биология

2

1

информ

атика

2

8

геометр

ия

2

5
История

1

6

7
информ

атика 1
28

англий

ск 2
29

англий

ский 2
18

труд

(техно

л)

15 физика 22 биология
2

1

географи

я

2

3
геометр

ия

2

5

общест

во
1

6

физкультура
с

з

  ПЯТНИЦА

1 музыка 10
биологи

я
21 ИЗО 15

матема

тика
24

англий

ский
29

англий

ск 1  18
ТВКРЯ

27

физкул

ьтура
сз история

1

6

информа

тика 1

2

8
физика

2

2

биоло

гия

1

4

геогр

афия

2

3

2 ОДНКР  10
физкуль

тура
сз

англ

/англ

29/

30

русски

й яз
26

истори

я
17

литера

тура
20

алгебр

а
24

геогра

фия
23

английск

ий

1

8
физика

2

2

информ

атика

2

8

алгебра

(Кд)

2

5
общество

1

6

3
физкул

ьтура
сз

русский

язык
14

русский

яз
26

англ

/англ

18/

30

геогра

фия
23

русски

й яз
20

литера

тура
17

алгебр

а
24 химия

2

1

труд

(технол)

1

5
ОБиЗР

1

0
общество

1

6

4
матема

тика
18

литерат

ура(П)
27

математи

ка
24

общест

во
17

русски

й яз
26

физкул

ьтура
сз химия 21

труд

(техно

л)

15 физика
2

2
история

1

6

информ

атика

2

8
алгебра

2

5
английск

2

9

5
английс

кий
29 музыка 10 общество  17

литера

тура
26

физкул

ьтура
сз

геогра

фия
23

Вероят

ность и

ст

24 химия 21
труд

(технол)

1

5
алгебра

2

2
литература

2

0
геометрия

2

5

6
русски

й язык
14

математ

ика 18

литерату

ра
26 ИЗО 15

геомет

рия
25

геомет

рия 24

геогра

фия
23 ТВКРЯ

27
алгебра

2

2
химия

2

1
ФГ

1

7
литература

2

0

7
англий

ский
29

англий

ск 2
18         ОБиЗР

1

0

информа

тика 2

2

8

		2024-09-17T10:42:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"